
608

606

607

612

747

571
572 Fáze A

uzavírka u Rokle, Pětipsy, Podbořany
606

606

607

607

608

608

611

611

747
748

746

608

611

748 572
571 předpokládaný termín 3.3. až 11.3.

611
747
748

608

X611

747
748

746

746
744

746

747

612

X611

750

763

768

606
607
611X611

608611

744

744

747 748

748 748
746 746

747

748
X611 768

772

571

571

608607 611 744

744
744

611

744

748

748

748

746 746
750

763
768
772

571

571

606

611

611
607

750

750

762

762

772

606

608
611

761

762
762 763768

772
571

Krajský úřad, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
odbor dopravy a silničního hospodářství 

611
606

750
761
762

761

768 772

772
768

úsek bez provozu

Ústí nad Labem, 20. 2. 2012
778

750 763 768 772

763
763 768 772

778
761 762606 611

606 objízdná trasa linky



Fáze A – uzavírka Želina, Pětipsy, Podbořany
Linky z Kadaně do obcí Radonicka kolem Nechranické nádrže
Obsluha Hradce, Rokle, Pětipsů, Poláků zvl. linkou X611 do M. 
K h i kd b d ř t li k 611 d K d ěKrhovic, kde bude přestup na linku 611 do Kadaně

Zastávku Želina,,rozc. nelze obsluhovat
V úseku Krásný Dvůr Podbořany linky vedeny přes BuškoviceV úseku Krásný Dvůr – Podbořany linky vedeny přes Buškovice

Omezená obsluha Vysokých Třebušic
Snaha o realizaci stavebních prací u Želiny v období jarníchSnaha o realizaci stavebních prací u Želiny v období jarních 
prázdnin

Krajský úřad, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
odbor dopravy a silničního hospodářství 

Kadaň, 20. 2. 2012



Fáze A – uzavírka Želina, Pětipsy, Podbořany
Snaha o minimalizaci dopadu na cestující (jízdné, doba 
cestování)
Li k 768 772 ú k P db ř Ž t ět ř L tLinky 768 a 772 v úseku Podbořany – Žatec a zpět přes Letov

nutné řešit obsluhu Pšova
nelze obsluhovat zastávku Podbořany Žatecká anelze obsluhovat zastávku Podbořany,,Žatecká a 
Podbořany,,kafilerie

606, 607, 608, 611, 747,748,750, 761, 762, 768, 772, 778
Objížďkové jízdní řády
Časové posuny spojů
Nelze zajistit všechny přestupní vazbyNelze zajistit všechny přestupní vazby

Krajský úřad, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
odbor dopravy a silničního hospodářství 

Kadaň, 20. 2. 2012



606

607

612

747

571
572 Fáze B

uzavírka  Pětipsy, Podbořany

746

608

611

748
572

571

předpokládaný termín 12.3. až 30.6.

606

747
748

746

746
744

746

747

612 750

763

768

571

747

611

607
747

571

606
607
608
611
747

748

607608611

744

744

747 748

748 748
746 746

747

748

768

772571

747 748

611
606

606
611

606
611

571 748

608607 611 744

744
744

611

744

748

748

748

746 746
750

763
768
772

571

611

606

611

611
607

750

750

762

762

772

606

608
611

761

762
762 763768

772
571

Krajský úřad, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
odbor dopravy a silničního hospodářství 

611
606

750
761
762

761

768 772

772
768

úsek bez provozu

Ústí nad Labem, 20. 2. 2012
778

750 763 768 772

763
763 768 772

778
761 762606 611

606 objízdná trasa linky



Fáze B – uzavírka Pětipsy, Podbořany
Obsluha obce Pětipsy vybranými spoji linek 606 a 611
Snaha o minimalizaci dopadu na cestující (jízdné, dobaSnaha o minimalizaci dopadu na cestující (jízdné, doba 
cestování)
V úseku Krásný Dvůr – Podbořany linky vedeny přes Buškovice

Omezená obsluha Vysokých Třebušic
606, 611, 750, 761, 762, 768, 772, 778

Objížďkové jízdní řády
Časové posuny spojů

Krajský úřad, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
odbor dopravy a silničního hospodářství 

Kadaň, 20. 2. 2012



606

607

612

747

571
572 Fáze C

uzavírka  Pětipsy

746

608

611

748
572

571

předpokládaný termín 1.7. až 31.8.

606

747
748

746

746
744

746

747

612 750

763

768

571

747

611

607
747

571

606
607
608
611
747

748

607608611

744

744

747 748

748 748
746 746

747

748

768

772571

747 748

611
606

606
611

606
611

571 748

608607 611 744

744
744

611

744

748

748

748

746 746
750

763
768
772

571

611

606

611

611
607

750

750

762

762

772

606

608
611

761

762
762 763768

772
571

606

Krajský úřad, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
odbor dopravy a silničního hospodářství 

750
778

761

763

606
611
750
761

762
778

úsek bez provozu

Ústí nad Labem, 20. 2. 2012
750 763 768 772

763
763

778
761 762606 611

606 objízdná trasa linky



Fáze C – uzavírka Pětipsy
Obsluha obce Pětipsy vybranými spoji linky 611

Linka 606 není ve dnech školních prázdnin provozovánap p
Snaha o minimalizaci dopadu na cestující (jízdné, doba 
cestování)
Linka 611

objížďkový jízdní řád
Časové posuny spojůČasové posuny spojů

Krajský úřad, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
odbor dopravy a silničního hospodářství 

Kadaň, 20. 2. 2012


